
Školní jídelna při MŠ Zeleneč 
Kasalova 454,  250 91 Zeleneč 
IČO: 71004645 
E-mail: sj.zelenec@seznam.cz , tel. č.: 733 255 800   
Číslo účtu pro úhradu stravného: 43-999400287/0100 

Přihláška ke stravování 
slouží jako podklad pro matriku školního stravování dle § 2, vyhlášky č. 364/2005 o vedení dokumentace a dle § 28 odst. 3 

zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů 

prosíme o pečlivé a čitelné vyplnění údajů  
 
  

Jméno a příjmení žáka/yně: ……………………………………………………………………….... 

Bydliště: ……………..…………………………………………...…………………………………….. 

Datum narození: ………………………….….… Třída: ..…………………………………………… 

Označení školy, kde se žák/yně vzdělává: …………………………………………………………. 

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………. 

Adresa pro doručování písemností: …………………………………………………………………. 

Telefon: …………………………………………. E-mail: ……………………………………………. 

Číslo účtu: …………………………………….… Variabilní symbol1: ……………………………… 

Úhrada stravného: a) Trvalý příkaz k úhradě (připsání na účtu ŠJ nejpozději do 10. dne v měsíci) 

  b) Převodem z účtu popř. složenkou 

Svým podpisem potvrzuji správnost údajů. Zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu, týkající se 
stravování, platit včas stravné, které je hrazeno vždy předem na začátku měsíce, a 
dodržovat Vnitřní řád školní jídelny, zveřejněný na vývěskách ZŠ a MŠ a v objektu školní 
jídelny. 
  
 
 
  
V …………………… dne …………………        Podpis rodičů: …………………………………… 
  
 
 
Vyplněnou přihlášku, prosím, odevzdejte před začátkem stravování. 
 
 
 
Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, GDPR. 

 
1 Přidělí vedoucí školní jídelny 

mailto:sj.zelenec@seznam.cz

